
з 

 
 

НЕТІШИНСЬКА МІСЬКА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ  

ШЕПЕТІВСЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

НАКАЗ 

09 01 2024 Нетішин № 4/2024-н  

 

Про формування фонду житла, 

призначеного для тимчасового 

проживання внутрішньо переміщених 

осіб на території Нетішинської міської 

територіальної громади 

 

Відповідно до пункту 12 частини 2 статті 15 Закону України «Про 

правовий режим воєнного стану», статей 132-1, 132-2 Житлового кодексу 

України, указів Президента України від 24 лютого 2022 року № 64/2022 «Про 

введення воєнного стану в Україні», зі змінами, від 13 жовтня 2023 року 

№ 690/2023 «Про утворення військової адміністрації», Розпорядження 

Президента України від 13 жовтня 2023 року №177/2023-рп «Про призначення 

Г.Олендри начальником Нетішинської міської військової адміністрації 

Шепетівського району Хмельницької області», Порядку формування фондів 

житла, призначеного для тимчасового проживання, обліку та надання такого 

житла для тимчасового проживання внутрішньо переміщених осіб, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 29 квітня 2022 року 

№ 495, з метою забезпечення житлом для тимчасового проживання внутрішньо 

переміщених осіб, які фактично проживають/ перебувають на території 

Нетішинської міської територіальної громади через збройну агресію російської 

федерації на території України  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Сформувати фонд житла, призначеного для тимчасового проживання 

внутрішньо переміщених осіб на території Нетішинської міської територіальної 

громади. 

 

2. Включити до фонду житла, призначеного для тимчасового проживання 

внутрішньо переміщених осіб на території Нетішинської міської територіальної 

громади такі житлові приміщення: 

2.1. житлове приміщення № 201, житловою площею 34,8 кв.м, у 

гуртожитку, що на просп. Незалежності, 10; 



 

2 

 

2.2.  житлове приміщення № 204, житловою площею 31,1 кв.м, у 

гуртожитку, що на просп. Незалежності, 10; 

2.3. житлове приміщення № 205, житловою площею 31,2 кв.м, у 

гуртожитку, що на просп. Незалежності, 10; 

2.4. житлове приміщення № 206, житловою площею 31,4 кв.м, у 

гуртожитку, що на просп. Незалежності, 10; 

2.5. житлове приміщення № 207, житловою площею 31,2 кв.м, у 

гуртожитку, що на просп. Незалежності, 10. 

 

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 

начальника адміністрації Ольгу Грабарчук. 

 

 

 

Начальник адміністрації       Григорій ОЛЕНДРА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


